
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 269

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:05:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2019

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2019 09:30:00
Objeto:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material didático e pedagógico para
alunos e professorers da Rede Municipal de Ensino.
Resumo:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material didático e pedagógico para
alunos e professorers da Rede Municipal de Ensino.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

16/10/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

16/10/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

01/10/2019 00:00:00 Termo de Homologação PP 042/2019 Baixar

30/09/2019 00:00:00 Termo de Aprovação das Amostras Baixar

16/09/2019 00:00:00 ATA PREGÃO 042-2019.pdf Baixar

13/09/2019 00:00:00 Decisão em relação ao Pedido de Impugnação do E... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/182f95cc84dd021b9e8ec50c46eff659.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d85dc482176d5d67174064bd9672def.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e0041269278ef49419ba8d18fe6345d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ad257a9e6daa1a2547bcc7cb1f929cf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d20f04e96a7745b6578a3263099411.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72e469ff6b3a00fed3f5f7224762a649.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76d3b1f7f91923d3efc6e90e147af7b5.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/09/2019 00:00:00 Pedido de Impugnação ao Edital - SB de Araújo T... Baixar

06/09/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

03/09/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

03/09/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

02/09/2019 00:00:00 Edital PP 042-2019 - (SRP) Aquisição de Materia... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52dd11c099e9e5aae8a991661e21086b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1cec856155cba529ed0e711a7b4e27b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2e689981d157ed367875f8e9006d7ba.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cf7ce723c59f1829caeba5af10dfa1f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39acb9a9246f584937ed299729ec0c78.pdf

